
                                          
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 
Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A 

C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 
Tel. 0341 362362 – Fax 0341 286133 

E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it 

 

DELIBERA N. 80 

 

 ESTRATTO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 1 DEL 08/09/2022 

 

Sessione [X] ordinaria               Seduta [  ] urgenza                    

 

Il giorno 26 del mese di maggio dell’anno 2022 alle ore 18,00, in via telematica via Meet si è 

riunito il Consiglio d’Istituto del Liceo Classico e Linguistico Manzoni di Lecco in seguito a 

convocazione del Presidente del C.I. (prot. n. 5812 del 04/09/2022).  

 

All’appello nominale risultano: 

 

nr. Cognome Nome Componente Presente Assente 

 

1 MONTAGNA MARIA LUISA direttiva X  
2 CASETTI CHIARA genitori X  
3 DELL’ORO MARCO docenti X  
4 MAURI PAOLA docenti  X 
5 PASSONI LILIANA docenti X  
6 PEREGO DIANA docenti X  
7 PORCELLINI ISABELLA docenti  X 
8 ORTELLI SIMONETTA docenti X  
9 TETTAMANTI MONICA docenti X  
10 TREZZI ANNA MARIA docenti X  
11 LONGO MARIA GRAZIA ATA  X 
12 FERRARI ELENA studenti X  
13 LO MONTE ELENA studenti X  
14 MARELLI GIORGIA studenti X  

 

Presiede la riunione: la Presidente, sig.ra Chiara Casetti 

Funge da segretaria: la D. S. Maria Luisa Montagna 

La Presidente constatata la validità della seduta legale (n. 10 consiglieri su 14), procede alla 

discussione dei seguenti argomenti posti all’ordine del giorno: 

 

…Omissis… 

 

1. Delibera di inserimento di eventuali nuovi punti all’O.d.G; 

2. Delibera Calendario scolastico 2022_23_rettifica. 

3. Delibera riformulazione proposta mobilità ad Angers; 

4. Delibera Integrazione Criteri accesso contributo solidarietà;  

5. Linee di indirizzo per Regolamento visite, viaggi, scambi e stage; 

6. Informativa sulla situazione logistica delle sedi 

7. Varie ed eventuali 

Approvazione del verbale della seduta 

 

Punto n. 2: Delibera Calendario scolastico 2022_23_rettifica. 

 

…Omissis… 

 

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006116 - 15/09/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA

mailto:lcpc01000a@istruzione.it
mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it


DELIBERA N. 80 

 

Il consiglio di Istituto 

 

- Sentita la Dirigente scolastica; 

- Vista la delibera regionale permanente del 2012; 

- Vista la delibera n. 6 del Collegio  del 16 maggio 2022 

- Sentito il parere dei docenti tramite sondaggio del 7 settembre 2022; 

 

DELIBERA 

 

Con scrutinio palese i seguenti tre giorni di sospensione delle attività scolastiche: 

 

✓ lunedì 31 ottobre 22 

✓ sabato 7 gennaio 23 

✓ lunedì 24 aprile 23 

 

Favorevoli n.5  Contrari n.4  Astenuti n.0 

 

 

 

Esaurita la trattazione dei punti all’ordine del giorno la seduta è tolta alle ore 19,15. 

 

 

f.to  La Segretaria                      f.to   La Presidente  

      La Dirigente Scolastica                                                           Chiara Casetti 

       Maria Luisa Montagna 

 

 

Per copia conforme  

La Dirigente Scolastica               

Maria Luisa Montagna 

 

 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia  

 

 

Referto di pubblicazione 

 

La sottoscritta Dirigente Scolastica certifica che copia della presente delibera viene affissa 

all'Albo online, attivo sul sito web della scuola, per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

15/09/2022 al 30/09/2022.  

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del regolamento n.275/99, 

è ammesso reclamo al Consiglio stesso, entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione 

all’albo della scuola. 

Successivamente la delibera è definitiva ed è ammesso solo il ricorso giurisdizionale al TAR, 

entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 

120 giorni dalla pubblicazione. 

 

Lecco, 15/09/2022  

La Dirigente Scolastica 

Maria Luisa Montagna 

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006116 - 15/09/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA


		2022-10-20T13:11:24+0200
	MARIA LUISA MONTAGNA




